
各日先着100名
さまに　

  銀座 木村家の
あんぱんを

   進呈いたしま
す。

文祥堂ブース名物、今年も！　

第20回図書館総合展のご案内

日　　時　　2018年 10月 30日（火）～11月1日（木）
　　　　　　10：00～18：00

場　　所　　パシフィコ横浜　展示ホール D　　※添付招待券をご覧ください。

出展内容 ①電動式移動書架

②高層書架用のステップ

記

以上

 拝 啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、この度弊社では、第 20 回図書館総合展に出展することになりました。近年ます
ます進化する図書館空間に溶け込む、デザイン性ある書架をご提案いたします。
　ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、弊社ブースへお立
ち寄りいただきたくご案内申し上げます。
  なお、お立ち寄りの際は、アンケートにご協力いただきますと、各日先着 100 名様に粗
品（あんぱん）を進呈いたします。
  皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　平成30年10月吉日


